

Jääkiekon ja taitoluistelun kausi päättyi nyt pandemian takia ennen aikojaan. Katseet voidaan siirtää nyt tulevaan kauteen, ja rullaluisteluun, jota voidaan aloitella kun tilanne Koronan osalta sen sallii.

Seuran taloudellista tilannetta ollaan saatu kohennettua hallituksen toimes-

ta. Mainossopimuksia on uusittu ja on tehty uusia sponsorisopimuksia sekä muita tukihakemuksilla. Näillä varoilla saamme rästit hoidettua halliyhtiölle. Huomioitavaa on, että korjausliike on kertaluonteinen, joten vastaavaa apua ei välttämättä ole tulevina kausina saatavilla.

Kioskirahat jaettiin luvatussti joukkueille, jotka olivat kioskitoiminnassa mukana. Ilahduttavaa oli, että kioski rahojen käyttö rästien maksuun, herätti paljon hyviä ehdotuksia tulevaisuutta ajatellen siitä miten voidaan seuran rahatilannetta parantaa.

Kioskille uusi vastuuhenkilö tai -henkilöt

Kioskivastaavan tehtävä pitää täyttää ennen uuden kauden alkua. Rosa-Marie luopuu tehtävästä sitä kuitenkin jo monia vuosia hienosti vetäneenä. Tehtävän voi jakaa useammankin kesken jos tuntuu että yksin vastuun ottaminen on liian iso pesti. Kioskitointia voidaan myös kehittää jos jollain on hyviä ideoita niin niitä otetaan ilomielin vastaan.

Viestiä voi laittaa: janipeltonen@mac.com

Rullaluistelu kauden aloitus

Jää on sulatettu ja halli saa nyt kuivua vielä hetken. Ennen maton asennusta poistetaan laidoista vanhentuneita mainosteippauksia. Harraste-ryhmä asentaa maton kaukaloon entiseen tapaan valmiiksi, kun olosuhteet antavat mahdollisuuden rullakiekon pelaamiseen. Rullakiekon pelaamista pitää nyt odotella kunnes ilmoitetaan, että kaupungin liikuntapaikat voivat taas toimia normaalisti. Tästä informoidaan heti kun siitä saadaan tietoa.



Luistinten teroitus

Vapaaluistelussa luistimienterotus ja siitä tulevat maksut voidaan nyt maksaa MobilePay:llä sekä käteisellä.

Parsport jääkiekolle oma logo?

Pohdittavaksi on tullut mahdollisuus ottaa Jääkiekkojaokselle käyttöön oma logo. Taitoluistelulla on jo omansa käytössä. Nykyinen logo jää elämään seuratasolla, mutta jääkiekkojaoksella olisi omansa ja Taitoluistelulla jo olemassa oleva logonsa. Ohessa kolme erilaista vaihtoehtoa, josta voidaan äänestyksen perusteella valitaan eniten ääniä saanut logo, mikäli logo ajatus saa kannatusta jäsenistössä.

Viestiä voi laittaa: janipeltonen@mac.com

